
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

*KUMSX01VCTSM* 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 

a systém environmentálního řízení 

a auditu 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 1 k zadávacím 
podmínkám u veřejné zakázky malého rozsahu pod označením „Zavedení systému 
řízení bezpečnosti informací v souladu s normou ČSN ISO/IEC 27001:2014“ 
 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace bez předchozí žádosti dodavatelů: 

 
V dokumentu zadávací dokumentace označeném Reference a realizační tým (vzor) dochází k administrativní 

úpravě textace tabulky „II. Hodnocení – zkušenosti Manažera informační bezpečnosti“, 2. sloupec,  
a to v souladu s textem Písemné výzvy k podání nabídky takto, viz kurzívou: 

„Předmět - dodavatel dále specifikuje, zda se jedná o 

- Realizace analýzy rizik, či 

- Implementace ISMS  nebo Realizace testů zranitelnosti, či 

      - Realizace analýzy rizik a současně Implementace ISMS  nebo Realizace testů zranitelnosti                                                       

a stručně tuto zakázku popíše“ 

 

Zadavatel tímto poskytuje dodavatelům nový dokument Reference a realizační tým (vzor), obsahující výše 

uvedenou administrativní úpravu, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Protože se jedná 

pouze o vzor dokumentu, dodavatel sice není povinen jej při zpracování nabídky využít, nicméně 

v takovém případě musí být z nabídky zřejmý předmět referenční zakázky dle výše uvedeného 

členění pro správné přiřazení bodů dle čl. II Způsob hodnocení nabídek Písemné výzvy k podání 

nabídky. 

„otisk razítka“ 

Ing. Silvie Součková, v.r. 

vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu 

 

Příloha: Aktualizovaný dokument Reference a realizační tým (vzor) 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Čj: MSK 159351/2017 
Sp. zn.: KŘ/31456/2017/Mül 
 091.1 V10 
Vyřizuje: Ing. Radmila Müllerová 
Odbor. Odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
Telefon: 595 622 711 
Fax: 595 622 951  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2017-11-29 


